(Mẫu 04-SV)
     UBND TỈNH QUẢNG BÌNH
          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM   TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUẢNG BÌNH

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi:  - Ban Giám hiệu Nhà trường;

     - Phòng Đào tạo và Quản lý sinh viên;

     - Khoa………………………………..
Họ và tên:…………………………………..………….…;  Ngày sinh:…………………
Nơi sinh: …………………………………………………………………………………

Hộ khẩu thường trú: ……………………………………………………………………..
Chỗ ở hiện nay: ………………………………………………………………………….
Là sinh viên đang học tại lớp: ………………………………………………..………….

Khoa:………………………………….…………; Khóa học: 20….…- 20…....
Loại hình đào tạo (CQ; VHVL; LT, VB2): ………………..…………
MSSV: ……………………………….

Nơi liên hệ công việc(*):

….…………….……

……….……….……

………………..……
…………………………………………………………………………………...………
Em xin cam đoan lời khai trên là đúng sự thật. Nếu sai sẽ chịu hoàn toàn trách nhiệm.

   Quảng Bình, ngày  … tháng … năm 20…
    XÁC NHẬN CỦA KHOA

         NGƯỜI VIẾT ĐƠN

     ………………………………

 (ký, ghi rõ họ tên)
(*) Ghi rõ cơ quan, công ty cần đến liên hệ công việc.